АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

            РАСПОРЯЖЕНИЕ
            08.06.2018 г. № 26-р

                           с. Лапаз

      О создании комиссий по подведению
      итогов благоустройства в населенных

      пунктах сельсовета.

  Создать комиссии по подведению итогов месячника по благоустройству, озеленению и улучшению санитарного состояния в населенных пунктах сельсовета:

 село Лапаз
1. Никифоров А.А.- председатель комиссии  - депутат сельсовета

2. Корнилов Д.А.– член комиссии –  депутат  сельсовета

3. Корнилова А.В. – член комиссии – специалист администрации
4. Татаринова А.С. – член комиссии – зав.ФАПом с.Лапаз/ по согласованию/

5. Лукинская С.П.  – член комиссии – директор Лапазского СДК/по согласованию/
село Новокинделька

1. Абусева И.З. – председатель комиссии – депутат сельсовета
2. Хайбуллина Р.А.– член комиссии – санитарка ФАП (по согласованию)
3. Гамурзакова Л.А.– член комиссии  - депутат сельсовета.
село Новородниковка

1.Смагина И.А.. – председатель комиссии – депутат сельсовета

2. Любименко Наталья Николаевна -член комиссии- бухгалтер бр. №3 /по согласованию/

3. Камнев Н.П. – член комиссии – депутат сельсовета
село Варшавка

1.Жабин В.Н. – председатель комиссии – депутат сельсовета

2. Маланьина О.П. – член комиссии – зав.Варшавским СК /по согласованию/

3. Рахматуллина А.И.- член комиссии – зав. ФАПом с,Варшавка/ по согласованию/
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава администрации:                                                                             Н.И.Елфимов
Разослано: членам комиссии, орготделу, прокурору.